F Ministerio de Finanzas
U del Ecuador
Ejercicio: 2014

Codigo Entidad: 643-0000-0000
Sin Asientos Cierre

CUENTA 634-03-04

AUXILIAR 01: 64300000000

AUXILIAR02: 0
AUXILIARO03: 0
FECHA NO CUR

11/07/2014 53348076
23/07/2014 53642990
23/07/2014 53643155
23/07/2014 53648253
31/07/2014 53948756

CLASE
REGISTRO

DAG

DAG

DAG
DAG

DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR
DEFENSORIA DEL PUEBLO - -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 JULIO 2014 AL31JULIO 2014

Vigticos y Subsistencias en el Exterior

DEFENSORIA DEL PUEBLO
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO DESCRIPCION
EXPEDIENTE

64300000000000000006551 ALEXANDRA CARDENAS.- PAGO POR LA COMISION DE SERVICIOS AL EXTERIOR
RUTA QUITO BOGOTA EL 6 DE JUNIO DE 2014 CON EL FIN DE PARTICIPAR EN LA
IMPLEMENTACION DE DOCUMENTACION DE ACUERDO BINACIONAL ECUADOR
CLOMBIA.- OVPS NO 1121

64300000000000000007029 PEREZ ESCOBAR CHRISTIAN ISRAEL.-PAGO POR LA COMISION AL EXTERIOR
RUTA QUITO MONTEVIDEO DEL 14 AL 17 DE JULIO DE 2014 CON EL FIN DE
ASISTIR AL SEMINARIO DEL PARLAMENTO DE AMERICA.- OVSP NO 1397

64300000000000000007031 Rendicion de la Entidad:643-0-0 No de fondo: 170 No Entrada: 560

64300000000000000007038 DAZA CAMACHO LENIN PEDRO.- PAGO POR LA COMISION DE SERVIICOS AL
EXTERIOR RUTA QUITO BOGOTA DEL 13 AL 16 DE JULIO DE 2014 CON EL FIN DE
PARTICIPAR EN LA CONFERENCIA HUMANIRATIA.-OVPS NO 1346

64300000000000000007377 PULLAS VILLAVICENCIO JHOANA ISABEL.- PAGO POR LA COMISION DE
SERVICIOS AL EXTERIOR DEL 20 AL 25 DE JULIO DE 2014 CON EL FIN DE ASISTIR
AL TALLER REGIONAL SOBRE ASPECTOS SUSTANTIVOS Y PROCEDIMIENTOS
DEL SISTEMA INTERAMERICANO DE ALERTAS RAPIDAS CON ENFASIS EN
EVALUACION DE RIESGOS.- OVPS NO 1419

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Pagina: 1de 1
Fecha: 04/08/2014 09:39:23
Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO
10,562.35

SALDO AL 01/07/2014

582.75

809.38

524.79
22491

511.83

2,653.66
13,216.01

Saldo por Auxiliares

13,216.01
SALDO CUENTA

CREDITO
0.00

10,562.35

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
13,216.01

0.00
13,216.01



