

Código Entidad: 643-0000-0000

Sin Asientos Cierre

Ejercicio: 2014

REPUBLICA DEL ECUADOR

DEFENSORIA DEL PUEBLO - -

## LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 JULIO 2014 AL 31 JULIO 2014

Página: 1 de 1

Fecha: 04/08/2014 09:39:23 Reporte: R00819607.rdlc

Impreso por: .



		_					
CUENTA	A 634-03-04		Vi¿ticos y Subsistencias en el Exterior				
AUXILIAR 01:	6430000000		DEFENSORIA DEL PUEBLO				
AUXILIAR 02:	. 0		SIN CODIGO AUXILIAR				
AUXILIAR 03:	0		SIN CODIGO AUXILIAR				
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION		DEBITO	CREDITO
						10,562.35	0.00
						SALDO AL 01/07/2014	10,562.35
11/07/2014	53348076	DAG	643000000000000000006551	ALEXANDRA CARDENAS PAGO POR LA COMISIÓN RUTA QUITO BOGOTA EL 6 DE JUNIO DE 2014 CON E IMPLEMENTACIÓN DE DOCUMENTACIÓN DE ACUER CLOMBIA OVPS NO 1121	EL FIN DE PARTICIPAR EN LA	582.75	0.00
23/07/2014	53642990	DAG	643000000000000000007029	PEREZ ESCOBAR CHRISTIAN ISRAELPAGO POR LA RUTA QUITO MONTEVIDEO DEL 14 AL 17 DE JULIO I ASISTIR AL SEMINARIO DEL PARLAMENTO DE AMER	DE 2014 CON EL FIN DE	809.38	0.00
23/07/2014	53643155	DAG	64300000000000000007031	Rendición de la Entidad:643-0-0 No de fondo: 170 No En	trada: 560	524.79	0.00
23/07/2014	53648253	DAG	643000000000000000007038	DAZA CAMACHO LENIN PEDRO PAGO POR LA CON EXTERIOR RUTA QUITO BOGOTA DEL 13 AL 16 DE JI PARTICIPAR EN LA CONFERENCIA HUMANIRATIAO	ULIO DE 2014 CON EL FIN DE	224.91	0.00
31/07/2014	53948756	DAG	64300000000000000007377	PULLAS VILLAVICENCIO JHOANA ISABEL PAGO PO SERVICIOS AL EXTERIOR DEL 20 AL 25 DE JULIO DE AL TALLER REGIONAL SOBRE ASPECTOS SUSTANT DEL SISTEMA INTERAMERICANO DE ALERTAS RAPI EVALUACIÓN DE RIESGOS OVPS NO 1419	2014 CON EL FIN DE ASISTIR IVOS Y PROCEDIMIENTOS	511.83	0.00
					Subtotal Flujos	2,653.66	0.00
					Subtotal por Auxiliares	13,216.01	0.00
						Saldo por Auxiliares	13,216.01
					TOTAL CUENTA	13,216.01	0.00
						SALDO CUENTA	13,216.01